АДМИНИСТРАЦИЯ
КИРСАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ГРИБАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

     ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 03.11.2015г.№ 67
 с. Кирсановка
Об утверждении схемы расположения земельных участков  на кадастровом плане территории Кирсановского  сельского поселения Грибановского муниципального района Воронежской области, занимаемых автомобильной дорогой регионального значения «Курск- Борисоглебск» -Кирсановка

        В соответствии с Земельным кодексом  Российской Федерации, рассмотрев материалы межевания земельных участков ,занимаемых автомобильной дорогой  регионального значения «Курск- Борисоглебск» -Кирсановка»-, администрация Кирсановского сельского поселения  Грибановского муниципального района Воронежской  области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

        1.Утвердить схему расположения земельных участков  на кадастровом плане территории Кирсановского  сельского поселения Грибановского муниципального района Воронежской области, занимаемых автомобильной дорогой регионального значения «Курск- Борисоглебск» -Кирсановка»,общей  площадью  55166 кв.м.,в том числе :
         1.1.Трех  земельных  участков  общей  площадью 53682 кв.м. с категорией земель- земли населенных пунктов, с разрешенным использованием –для  размещения автомобильной дороги «Курск-Борисоглебск»-Кирсановка», расположенного по адресу: Воронежская  область, Грибановский район, Кирсановское сельское поселение, с.Кирсановка, автомобильная дорога «Курск-Борисоглебск»-Кирсановка», в том числе : ЗУ1 площадью 7294 кв.м.;ЗУ» площадью 30836 кв.м.,;ЗУ3 площадью 15552 кв.м.
   1.2. Одного земельного участка общей  площадью 1484 кв.м. с категорией земель- землипромышленности ,энергетики,транспорта,связи,радиовещания,телевидения,информатики,земли для обеспечения космической деятельности,земли обороны,безопасности и земли иного специального назначения, с разрешенным использованием –для размещения автомобильной дороги «Курск-Борисоглебск»-Кирсановка», расположенного по адресу: Воронежская  область, Грибановский район, Кирсановское сельское поселение, п. Емельяновка, автомобильная дорога «Курск-Борисоглебск»-Кирсановка»
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Клачкову Ю.Н.

Глава  Кирсановского
сельского поселения                                                               А.И.Стародубцев
[bookmark: _GoBack]